
Beretning  fra afdelingsbestyrelsen Afd. 66 Skæring Bæk


2021 - 2022

På grund af corona restriktioner kunne vi først få vores første afdelingsmøde d. 30 juni 2021, hvor 
Rene, Emil og Jette blev valgt ind i bestyrelsen, men det meste af sommeren gik uden vi kom 
igang, indtil Rene trak sig som formand d. 14 - 9 - 2021 og gik ud af bestyrelsen.

så skulle vi have gang i  suppleanterne, Kraka var 1 suppleant men manglede tid, så kom Helle på 
banen  d. 15 - 9 2021 og Emil blev ny formand. 


D. 23 - 9 - 2021 havde vi afdelingsmøde hvor vi fik godkendt budgettet for 2022, men det kneb 
også med tiden for Emil, så til ekstraordinært afdelingsmøde d. 11 - 11- 2021 stoppede Emil så 
også som formand, så skulle der gang i suppleanterne igen og denne gang havde Kraka bedre 
tid, så det var rigtig dejligt, så det blev rent girlpower.


Så var det igen tid for en ny formand, valget faldt på Jette som tager udfordringen op.

Vi holder bestyrelsesmøde 1 gang om måneden, men har ikke været opmærksom på at der skal 
udsendes referat, der bliver herefter slået op på opslagstavlen. Sorry


I den efterfølgende  periode har vi fået styr på det meste med hensyn til fælleshuset , der er blevet 
udstyret med service til 120 gæster, borde og stole til 84, køkkenudstyr og andet nødvendigt 
udstyr.


Der udover har vi besluttet at få en stor træterrasse lavet af de gamle terrassebrædder, og de  
overskydende brædder er solgt og fjernet.


Der er delt velkommen sedler ud , og seddel om frivilligt arbejde. 

Der er monteret en opslagstavle nede ved fælleshuset , hvor alle informationer bliver slået op.


Helle og Jette har været på  div. kurser for nye bestyrelsesmedlemmer.


Terrassen blev færdig til nytår, vi har bestilt borde/bænke og grillriste til vores bålsted.


I starten af det nye år er vi endnu en gang kommet i coronas klør, ingen udlejning ingen 
bookninger, håber det bliver bedre.


 Omkring 1. februar er der gang i tingene igen. Helle har arrangeret en fastelavnsfest sammen 
med et par frivillige, det blev afviklet med ca. 25 personer store som små, der havde en hyggelig 
eftermiddag. 


I marts måned har vi fået borde/ bænke, grill og rumdelere til fælleshuset, og der er så småt 
kommet gang i reservationerne.


Den 24 April er der ca 15 personer der har tilmeldt sig indsamling til hjerteforeningen og hvis det 
går godt, så får vi en hjertestarter for indsatsen, som skal hænge ved fælleshuset.


Vi har planlagt en indvielse af terrassen d. 30-4 så håber der bliver godt vejr og stort fremmøde.


Den 3 /5 har vi afdelingsmøde, håber at alle har lyst til at deltage, vi efterlyser også aktive emner 
til bestyrelsen og suppleanter samt nogle ildsjæle til aktiviteter i bl.a. fælleshuset.


Vi har en Facebook gruppe Skæring bæk afd.66

Fremtidede tiltag vil blive opslået her og på vores opslagstavle ved fælleshuset.


Med venlig hilsen


Afdelingsbestyrelsen


Kraka, Helle og Jette


